СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

11.04.2017 №_8/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 28.05.2015 № 7/2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа Бибирево»
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бибирево Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 28.05.2015 № 7/2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа Бибирево» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О.
Глава
муниципального округа Бибирево                                           И.О. Паршин
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 11 апреля 2017 года № 8/2
Постоянные комиссии
Совета депутатов муниципального округа Бибирево

	комиссия по развитию местного самоуправления

	Председатель:
	Никифорова Е.Н.

	Секретарь:
	Макаренкова О.Е.

	члены:
	Власкин М.Г.

	Морозов Д.А.

	Воронин С.А.

	Воробьева Я.В.

	Шашлова Т.А.

	Паршин И.О.

	Лоздовская Л.В.

	комиссия по бюджетно-финансовым   отношениям

	Председатель:
	Воробьева Я.В.

	Секретарь:
	Власкин М.Г.

	члены:
	Вага А.Ю.

	Никифорова Е.Н.

	Паршин И.О.

	комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	члены:
	Смирнов Е.А.

	Воронин С.А.

	Морозов Д.А.

	Бакулин С.Г.

	Воробьева Я.В.

	комиссия по вопросам социальной сферы

	Председатель:
	Макаренкова О.Е.

	Секретарь:
	Лоздовская Л.В.

	члены:
	Вага А.Ю.

	Воронин С.А.

	Укладов А.В.

	Шашлова Т.А.

	Паршин И.О.

	Власкин М.Г.

	Смирнов Е.А.

	Никифорова Е.Н.

	комиссия по спорту

	члены:
	Никонов С.Н.

	Морозов Д.А.

	Вага А.Ю.

	Укладов А.В.